Si comunica che questo Consiglio del Collegio in data 10 Dicembre 2025 ha

deliberato all’unanimità di nominare la Sua persona in qualità di Consulente esterno per

sicurezza sul lavoro comprensiva del Servizio di RSPP Esterno.

L’incarico avrà decorrenza biennale 2026 – 2027, il compenso previsto è di €. 1.478,00.

- (millequattrocentosettantotto/euro) annuo.

La Sua persona si impegna altresì ad emettere le fatture elettroniche ai sensi di legge.

Si ringrazia per la collaborazione e si resta a disposizione per qualsiasi incombente.

Cordiali saluti. 

Il Presidente 

(Geom. Massimo Magli)